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Nauka - Ukryty potencjał biznesu

Polska Konfederacja Pracodawców Prywatnych Lewiatan organizuje konkurs skierowany do
pracowników naukowych, doktorantów oraz studentów kierunków technicznych. Uczestnicy
konkursu będą mieli możliwość zainteresowania swoimi pomysłami potencjalnych inwestorów
i zdobycia środków umożliwiających komercjalizację zgłoszonych projektów. Do konkursu kwalifikują
się projekty naukowo-techniczne oparte na innowacyjnych rozwiązaniach.

 

 
Konkurs daje możliwość wzięcia udziału w bezpłatnych warsztatach, które pomogą w kompleksowym
opracowaniu biznesplanu, a także pomogą zdobyć umiejętności przydatne w skutecznej prezentacji
pomysłu inwestorowi. O sukcesie innowacyjnego projektu decyduje bowiem nie tylko sam pomysł,
lecz także sposób, w jaki zostanie on zaprezentowany potencjalnemu inwestorowi.

Termin zgłaszana pomysłów do konkursu upływa 22 stycznia 2012 roku. 
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Informacje dnia:  Naukowcy wydrukowali naczynia krwionośne Wiadomo, jak picie z przyjaciółmi
działa na mózg Prawie 50 tys. Europejczyków zmarło z powodu upałów w 2023 r. W Europie trwa
sezon transmisji wirusa Zachodniego Nilu Ryzyko zakażeń wirusem Zachodniego Nilu jest w Polsce
znikome Wirus Zachodniego Nilu nie przenosi się z człowieka na człowieka Naukowcy wydrukowali
naczynia krwionośne Wiadomo, jak picie z przyjaciółmi działa na mózg Prawie 50 tys. Europejczyków
zmarło z powodu upałów w 2023 r. W Europie trwa sezon transmisji wirusa Zachodniego Nilu
Ryzyko zakażeń wirusem Zachodniego Nilu jest w Polsce znikome Wirus Zachodniego Nilu nie
przenosi się z człowieka na człowieka Naukowcy wydrukowali naczynia krwionośne Wiadomo, jak
picie z przyjaciółmi działa na mózg Prawie 50 tys. Europejczyków zmarło z powodu upałów w 2023 r.
W Europie trwa sezon transmisji wirusa Zachodniego Nilu Ryzyko zakażeń wirusem Zachodniego
Nilu jest w Polsce znikome Wirus Zachodniego Nilu nie przenosi się z człowieka na człowieka  
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